quarta-feira, 21 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T ADO   D A   B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA RESUMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 110/2018
DISPENSA Nº 076/2018

RESUMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo,
tomando como Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal
nº 020/09. Vinculado ao Processo Licitatório nº 110/2018- Dispensa nº 076/2018, a saber:
DISPENSA  Nº 076/2018: Carla Regina dos Santos Paim, brasileira, maior, residente e
domiciliada à Rua Texas, 1982 – casa – Parque Paraiso – Itapecerica da Serra – SP, inscrita no
CPF nº 408.011.105/30 e RG nº 63.543.740-5 – SSP/BA, referente à locação de um imóvel para
funcionamento como Clinica de Atendimento em Especialidades Médicas como : Cardiologia,
Urologia, Pediatria, Ginecologia, Fisioterapia, dentre outros, oferecidos pela Secretaria de Saúde
do Município, localizado na Pça Jayme Barros, 78 – Centro – Teodoro Sampaio - BA, CEP: 44.280-
000, onde estão dispostos:  Hall de entrada, Sala, Cozinha, 02 Banheiros, 04 Quartos, 01 Área de
Serviço, 01 Dispensa, 01 Área de acesso lateral e Área nos fundos,  para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde.

Onde se lê:
Aos treze dias do mês de julho de dois mil e dezoito
Leia-se:
Aos dois dias do mês de outubro de dois mil e dezoito

 Teodoro Sampaio, 21 de novembro de 2018.

ERRATA RESUMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 111/2018
DISPENSA Nº 077/2018

RESUMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo,
tomando como Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal
nº 020/09. Vinculado ao Processo Licitatório nº 111/2018- Dispensa nº 077/2018, a saber:
DISPENSA Nº 077/2018: BJM COMERCIO DE ARTIGOS E PAPELARIA LTDA-ME, com sede à
Estrada São Roque nº 1.305 – Pq. Getúlio Vargas – Feira de Santana - BA, CEP: 44.052-585 –
Feira de Santana - BA, inscrita no CNPJ sob o nº 29.090.001/0001-56. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para aquisição de divisórias, portas e vidros para atender às necessidades
da Secretaria Municipal de Educação e Cultura deste município de Teodoro Sampaio-BA.

Onde se lê:
Aos treze dias do mês de setembro de dois mil e dezoito
Leia-se:
Aos dois dias do mês de outubro de dois mil e dezoito

 Teodoro Sampaio, 21 de novembro de 2018.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9B14577D427228DD4FC7B9B0DC9AF66

quarta-feira, 21 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A DO   D A   B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA RESUMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 112/2018
DISPENSA Nº 078/2018

RESUMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo,
tomando como Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal
nº 020/09. Vinculado ao Processo Licitatório nº 112/2018- Dispensa nº 078/2018, a saber:

DISPENSA Nº 078/2018: FRIEDMAN COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA -ME, com
sede à Primeira Travessa do Calafate nº 26 – Fazenda Grande do Retiro – Salvador - BA,
CEP: 40.354-130, inscrita no CNPJ sob o nº 17.403.450/0001-28. OBJETO: Contratação
de empresa especializada para aquisição de Brinquedos Pedagógicos para a Creche
Alzira Azevedo para atender às necessidades da Secretaria da Educação e Cultura
deste município de Teodoro Sampaio-BA.

Onde se lê:
Aos treze dias do mês de setembro de dois mil e dezoito
Leia-se:
Aos dois dias do mês de outubro de dois mil e dezoito

 Teodoro Sampaio, 21 de novembro de 2018.

ERRATA RESUMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 113/2018
DISPENSA Nº 079/2018

RESUMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo,
tomando como Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal
nº 020/09. Vinculado ao Processo Licitatório nº 113/2018- Dispensa nº 079/2018, a saber:

DISPENSA Nº 079/2018: JACUIPE VEICULOS LTDA, com sede à Av. Presidente Dutra,
1180 – Capuchinhos – Feira de Santana - BA, CEP: 44052-000, inscrita no CNPJ sob o nº
14.191.902/0001-67. OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de
peças e prestação de serviços mecânicos para revisão de garantia do veículo FIAT MOB
LIKE, placa policial PLB – 3142, chassi 9BD341A5XJY553614, atendendo às
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Onde se lê:
Aos trinta dias do mês de agosto de dois mil e dezoito
Leia-se:
Aos oito dias do mês de outubro de dois mil e dezoito

 Teodoro Sampaio, 21 de novembro de 2018.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9B14577D427228DD4FC7B9B0DC9AF66

quarta-feira, 21 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A DO   D A   B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA RESUMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 115/2018
DISPENSA Nº 081/2018

RESUMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo,
tomando como Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal
nº 020/09. Vinculado ao Processo Licitatório nº 115/2018- Dispensa nº 081/2018, a saber:

DISPENSA Nº 081/2018: JACUIPE VEICULOS LTDA, com sede à Av. Presidente Dutra,
1180 – Capuchinhos – Feira de Santana - BA, CEP: 44052-000, inscrita no CNPJ sob o nº
14.191.902/0001-67. OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de
peças e prestação de serviços mecânicos para revisão de garantia do veículo FIAT MOB
LIKE, placa policial PLB – 8598, chassi 9BD341A5XJY557600, atendendo às
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Onde se lê:
Aos trinta dias do mês de agosto de dois mil e dezoito
Leia-se:
Aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil e dezoito

 Teodoro Sampaio, 21 de novembro de 2018.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9B14577D427228DD4FC7B9B0DC9AF66

		2018-11-21T16:25:42-0300